BEDIENUNGSANLEITUNG HYTORC Seis
Gallscheider Straße 9A
56281 Dörth
Tel.:  06747 / 59710
Fax:  06747 / 597129
e-mail: info@hytorc-seis.de
jGUN

Bedienungsanleitung FlipGun / jGun
Ersatzteilliste  jGun Air
HYTORC Seis GmbH - 43 -
Bedienungsanleitung FlipGun / jGun
HYTORC Seis GmbH - 44 -
Nr.   Bezeichnung                      Air 0.5    Air 1     Air 3    Air 5
 1 Griffstück-Gehäuse  JA0.5-01    JA1-01 JA3-01 JA5-01
 2 Planetengetriebe JA0.5-02 JA1-02 JA3-02 JA5-02
 3 Reaktionsarm JA0.5-03 JA1-03 JA3-03 JA5-03
 4  Luftmotor Komplett JA0.5-04 JA1-04 JA3-04 JA5-04
 5  Antriebsvierkant JA0.5-05 JA1-05 JA3-05 JA5-05
 6  Wellennutring Vierkant JA0.5-06 JA1-06 JA3-06 JA5-06
 7   Gehäusedeckel JA0.5-07 JA1-07 JA3-07 JA5-07
 8 Schrauben Gehäused. 4x JA0.5-08 JA1-08 JA3-08 JA5-08
 9 Umschalthebel JA0.5-09 JA1-09 JA3-09 JA5-09
10 Schraube Umschalthebel JA0.5-10 JA1-10 JA3-10 JA5-10
16 Lagerscheibe  JA0.5-16 JA1-16 JA3-16 JA5-16
17 Befestigungsring JA0.5-17 JA1-17 JA3-17 JA5-17
18 O-Ring Getriebe JA0.5-18 JA1-18 JA3-18 JA5-18
19 Verbindungsschrauben JA0.5-19 JA1-19 JA3-19 JA5-19
20 Motor Führungsstift JA0.5-20 JA1-20 JA3-20 JA5-20
21 Drücker JA0.5-21 JA1-21 JA3-21 JA5-21
22 Spannstift Drücker JA0.5-22 JA1-22 JA3-22 JA5-22
23 Führungsstift Drücker JA0.5-23 JA1-23 JA3-23 JA5-23
28 Luftventil JA0.5-28 JA1-28 JA3-28 JA5-28
29 Feder Luftventil JA0.5-29 JA1-29 JA3-29 JA5-29
30 Distanzstück JA0.5-30 JA1-30 JA3-30 JA5-30
31 Schalldämpfer  JA0.5-31 JA1-31 JA3-31 JA5-31
32 Abdeckdraht JA0.5-32 JA1-32 JA3-32 JA5-32
33 Abdeckplatte  JA0.5-33 JA1-33 JA3-33 JA5-33
34 Druckluft Kupplungsstecker R3/8“ JA00-34 JA00-34 JA00-34 JA00-34
35 Dichtung Gehäusedeckel JA0.5-35 JA1-35 JA3-35 JA5-35
36 Motordichtung  JA0.5-36 JA1-36 JA3-36 JA5-36
37 Kupplungsmuffe mit Schlauchanschluß JA00-34F JA00-34F JA00-34F JA00-34F
38 Gates Schlauch lfm JA00-34S JA00-34S JA00-34S JA00-34S
EG Konformitätserklärung
EC Declaration of Conformity